- 1 -

駒ヶ根市公告 第２４７号

一般競争入札中止公告

一般競争入札を中止するので次のとおり公告する。

 令和７年８月２１日

駒ヶ根市長  伊 藤 祐 三

１ 公告日

令和７年８月５日

２ 入札を中止する業務

（１）公告番号  駒ヶ根市公告第２４２号

（２）工 事 名  令和７年度 温暖化防止事業 駒ヶ根市保健センター

                    太陽光発電設備等設置工事

（３）工事箇所  駒ヶ根市 赤穂 10816 番地 駒ヶ根市保健センター

（４）工事概要  太陽光発電設備の設置（14.7ｋＷ程度）

蓄電池の設置（容量 16ｋＷh 程度）

既存キュービクルの更新

（５）工 期  契約の日から令和令和８年１月１６日まで

３ 入札中止の理由

  設計内容に不備があったため。

 - 問い合わせ先 –
駒ヶ根市 総務部 財政課 契約財産係

TEL 0265-83-2111（内 254、255）
FAX 0265-83-4348
mail： keiyaku@city.komagane.lg.jp